
UCHWAŁA NR XVIII.3.2020 
RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2.755.000 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz z art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.755.000 zł (słownie: Dwa miliony 
siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

§ 2.  

Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2021 – 2038 z dochodów własnych gminy. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między Gminą 
Wieniawa a kredytodawcą po przeprowadzonym przetargu. 

§ 4.  

Sposób zabezpieczenia pożyczki zostanie określony w umowie. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa, którego upoważnia się do dokonania 
wszelkich czynności związanych z uzyskaniem kredytu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 7CCFFBDF-24BC-4672-82D1-ED34C58957B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zabezpieczenie środków niezbędnych na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetowego na rok 2020.

Niniejsza Uchwała będzie podlegała opiniowaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Warszawie.
Warunki zaciągnięcia kredytu przedstawiają się następująco:

1) zabezpieczenie kredytu – weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową,

2) środki w całości zostaną uruchomione w roku 2020,

3) spłata zaciągniętego kredytu planowana jest na lata 2021 – 2038, wg szczegółowości:

- w roku 2021 - 25.000 zł,

- w roku 2022 - 25.000 zł,

- w roku 2023 - 25.000 zł,

- w roku 2024 - 75.000 zł,

- w roku 2025 - 125.000 zł,

- w roku 2026 - 125.000 zł,

- w roku 2027 - 150.000 zł,

- w roku 2028 - 150.000 zł,

- w roku 2029 - 150.000 zł,

- w roku 2030 - 150.000 zł,

- w roku 2031 - 187.500 zł,

- w roku 2032 - 187.500 zł,

- w roku 2033 - 187.500 zł,

- w roku 2034 - 187.500 zł,

- w roku 2035 - 342.500 zł,

- w roku 2036 - 287.500 zł,

- w roku 2037 - 187.500 zł,

- w roku 2038 - 187.500 zł.

Id: 7CCFFBDF-24BC-4672-82D1-ED34C58957B1. Podpisany Strona 1


		2020-03-26T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




